Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL nº 0304/2021

AFASTAMENTO COM SUBSTITUIÇÃO DE DOCENTES PARA

CAPACITAÇÃO/QUALIFICAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO

 A COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia – Rio Grande do Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições

torna público o resultado preliminar.

DOCENTE/

CRITÉRIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

Timóteo Zagonel 140 120 51 135 79 40 75 0 48 688 1º

Sertão, 12 de fevereiro de 2021.

___________________________

Juliano H. Hashimoto

Presidente da Representação Local CPPD

IFRS – Campus Sertão.

Portaria 015/2021